

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
CPEPC - Comissão Permanente para Elaboração de Planilhas de Custos e Formação dos Preços de Serviços Contínuos

PLANILHA RESUMO - CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA EM UNIDADES DO TRE/PB				
N.º DO PROCESSO SEI: 0016543-16.2020.6.15.8000				
REGIME DE TRIBUTAÇÃO: LUCRO PRESUMIDO				
UNIDADE: EDIFÍCIO SEDE				
ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	NÚMERO DE POSTOS	NÚMERO DE VIGILANTES	SUBTOTAL
12 X 36 DIURNO	3792,74	2 POSTOS	4	15.170,96
12 X 36 NOTURNO	4361,99	2 POSTOS	4	17.447,96
44 HORAS SEMANAIS	3974,10	02 VIGILANTES	2	7.948,20
44 HORAS SEMANAIS	3975,21	02 GUARDETE	2	7.950,42
				48.517,54
UNIDADE: NVI JOÃO PESSOA				
ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	NÚMERO DE POSTOS	NÚMERO DE VIGILANTES	SUBTOTAL
12 X 36 DIURNO	3792,74	1 POSTO	2	7.585,48
12 X 36 NTURNOO	4361,99	2 POSTOS	4	17.447,96
				25.033,44
UNIDADE: FÓRUM ELEITORAL				
ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	NÚMERO DE POSTOS	NÚMERO DE VIGILANTES	SUBTOTAL
12 X 36 DIURNO	3792,74	2 POSTOS	4	15.170,96
12 X 36 NOTURNO	4361,99	2 POSTOS	4	17.447,96
				32.618,92
UNIDADE: ANEXO I – ALMOXARIFADO				
ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	NÚMERO DE POSTOS	NÚMERO DE VIGILANTES	SUBTOTAL
12 X 36 DIURNO	3792,74	2 POSTOS	4	15.170,96
12 X 36 NOTURNO	4361,99	2 POSTOS	4	17.447,96
				32.618,92
TOTAL MENSAL DA CONTRATAÇÃO				
				138.788,82
TOTAL ANUAL DA CONTRATAÇÃO				
				1.665.465,84
REGIME DE TRIBUTAÇÃO: SIMPLES NACIONAL				
UNIDADE: EDIFÍCIO SEDE				
ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	NÚMERO DE POSTOS	NÚMERO DE VIGILANTES	SUBTOTAL
12 X 36 DIURNO	3704,01	2 POSTOS	4	14.816,04
12 X 36 NOTURNO	4256,15	2 POSTOS	4	17.024,60
44 HORAS SEMANAIS	3887,47	02 VIGILANTES	2	7.774,94
44 HORAS SEMANAIS	3888,53	02 GUARDETE	2	7.777,06
				47.392,64
UNIDADE: NVI JOÃO PESSOA				
ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	NÚMERO DE POSTOS	NÚMERO DE VIGILANTES	SUBTOTAL
12 X 36 DIURNO	3704,01	1 POSTO	2	7.408,02
12 X 36 NOTURNO	4256,15	2 POSTOS	4	17.024,60
				24.432,62
UNIDADE: FÓRUM ELEITORAL				
ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	NÚMERO DE POSTOS	NÚMERO DE VIGILANTES	SUBTOTAL
12 X 36 DIURNO	3704,01	2 POSTOS	4	14.816,04
12 X 36 NOTURNO	4256,15	2 POSTOS	4	17.024,60
				31.840,64
UNIDADE: ANEXO I – ALMOXARIFADO				
ESCALA DE TRABALHO	PREÇO MENSAL DE 1 VIGILANTE	NÚMERO DE POSTOS	NÚMERO DE VIGILANTES	SUBTOTAL
12 X 36 DIURNO	3704,01	2 POSTOS	4	14.816,04
12 X 36 NOTURNO	4256,15	2 POSTOS	4	17.024,60
				31.840,64
TOTAL MENSAL DA CONTRATAÇÃO				
				135.506,54
TOTAL ANUAL DA CONTRATAÇÃO				
				1.626.078,48